

Emitente: Indústria de Bolos Filtros não utilizados: Emissão e Segmento

Cliente	Faturamento (R\$) ¹	Faturamento (%) ¹	Acumulado (%) ¹
Comércio Plata (Eduarda e Manuela Limpeza Ltda - 33.882.835/0001-71)	60.732,00	22,70 %	22,70 %
000 (Agatha e Beatriz Informática ME - 94.331.150/0001-21)	53.659,20	20,06 %	42,76 %
Cavalo Marinho Com. (Cavalo Marinho Com. - 92.723.956/0001-30)	38.313,60	14,32 %	57,08 %
AAJJ (AAJJ - 86.580.084/0001-03)	28.205,00	10,54 %	67,63 %
Am. N. C. (Am. N. C. - 46.843.965/0001-47)	25.404,80	9,50 %	77,12 %
Adm. M. N. (Adm. M. N. - 22.978.126/0001-78)	21.146,00	7,90 %	85,03 %
Comp. Cia (Comp. Cia - 46.451.491/0001-98)	16.160,80	6,04 %	91,07 %
Oito e ½ (Oito e ½ - 05.563.239/0001-93)	7.200,00	2,69 %	93,76 %
Mercado Sul (Mercado Sul - 71.413.475/0001-58)	6.400,00	2,39 %	96,15 %
Polynykes Varejo (Polynykes Varejo - 07.275.268/0001-85)	5.605,00	2,10 %	98,25 %
Elias e Letícia Varejo (Elias e Letícia Telecom Ltda - 79.783.804/0001-64)	3.200,00	1,20 %	99,45 %
Evelyn e Stella Com. Ltda. (Evelyn e Stella Publicidade e Propaganda Ltda - 50.575.307/0001-99)	2.000,00	0,75 %	100,19 %
A.C. Logística (AACC Logística - 04.374.180/0001-22)	188,00	0,07 %	100,26 %
IND. COM. GG (IND. COM. GG - 75.457.748/0001-17)	-107,00	-0,04 %	100,22 %
DERM. SS (DERM. SS - 76.804.817/0001-84)	-600,00	-0,22 %	100,00 %

¹: Estes totais referem-se apenas aos valores filtrados, se os filtros estiverem sendo utilizados.

Total geral: 267.507,40